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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1293 MDHS 新北市立明德高中 6 (36,37,36)
1B 湯智鈞 
1A 隋昀瑾 

16/ 862 NOJH 宜蘭縣立南澳高級中學 0 (32,33,19)
16B 林禮哲 
16A 謝羽 

9/ 1241 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 6 (36,37,35)
9B 吳堃嘉 
9A 王方辰 

8/ 1251 HCCVS 國立新竹高商 0 (35,33,34)
8A 羅筱媛 
8B 黃志豪 

5/ 1269 HLTS 花蓮體中 6 (34,37,38)
5B 艾麒亞 
5A 高佳萍 

12/ 1220 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 0 (24,30,27)
12B 胡子成 
12A 蘇彩珍 

13/ 1209 FSHS 國立鳳山商工 6 (36,34,33,38)
13A 殷蘋 
13B 陳昭升 

4/ 1270 YFMS 桃園市立永豐高中 2 (31,33,34,33)
4B 游輝彥 
4A 田韻平 

3/ 1271 SSSH 新竹市立香山高中 6 (35,31,34,39)
3B 吳哲朋 
3A 蘇思蘋 

14/ 1179 PCSH 平鎮高中 2 (29,32,28,30)
14B 李育豪 
14A 葉秀婷 

11/ 1229 CPSH 國立竹北高中 0 (32,33,32)
11A 林季螢 
11B 溫紹堡 

6/ 1259 LSSH 臺北市立麗山高級中學 6 (36,35,35)
6B 柯庭風 
6A 謝佩涓 

7/ 1255 WFSH 臺北市萬芳高中 6 (37,37,38)
7B 劉育緯 
7A 黃宣旻 

10/ 1229 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 0 (35,28,37)
10B 林洋銘 
10A 楊之儀 

15/ 1018 NZSHS 高雄市立楠梓高級中學 0 (19,25,30)
15B 崔淳凱 
15A 蔡佳蓉 

2/ 1287 SMHS 新北市三民高中 6 (35,34,35)
2B 李諺宥 
2A 葉昱琛 
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GOLD
新北市立明德高中

SILVER
新竹市立香山高中

BRONZE
新北市三民高中
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Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MDHS -  新北市立明德高中 1A 湯智鈞 1293 /01 6 5 6 6
1B 隋昀瑾 

2 SSSH -  新竹市立香山高中 3A 吳哲朋 1271 /03 6 6 5 0
3B 蘇思蘋 

3 SMHS -  新北市三民高中 2A 李諺宥 1287 /02 6 5 3 6
2B 葉昱琛 

4 HLTS -  花蓮體中 5A 艾麒亞 1269 /05 6 5 0 2
5B 高佳萍 

5 HSWS -  國立臺南高級海事水產職業學校 9A 吳堃嘉 1241 /09 6 3 (138)
9B 王方辰 

6 WFSH -  臺北市萬芳高中 7A 劉育緯 1255 /07 6 3 (135)
7B 黃宣旻 

7 FSHS -  國立鳳山商工 13A 殷蘋 1209 /13 6 3 (132)
13B 陳昭升 

8 LSSH -  臺北市立麗山高級中學 6A 柯庭風 1259 /06 6 0 (105)
6B 謝佩涓 

9 CPSH -  國立竹北高中 11A 林季螢 1229 /11 0
11B 溫紹堡 

9 HCCVS -  國立新竹高商 8A 羅筱媛 1251 /08 0
8B 黃志豪 

9 HKHS -  新竹縣立湖口高級中學 10A 林洋銘 1229 /10 0
10B 楊之儀 

9 NOJH -  宜蘭縣立南澳高級中學 16A 林禮哲 862 /16 0
16B 謝羽 

9 NZSHS -  高雄市立楠梓高級中學 15A 崔淳凱 1018 /15 0
15B 蔡佳蓉 

9 PCSH -  平鎮高中 14A 李育豪 1179 /14 2
14B 葉秀婷 

9 TTSSH -  國立台東大學附屬體育高級中學 12A 胡子成 1220 /12 0
12B 蘇彩珍 

9 YFMS -  桃園市立永豐高中 4A 游輝彥 1270 /04 2
4B 田韻平 
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